acessibilidade na parte externa do prédio sede da Câmara Municipal de
Vereadores do município de Pedro Avelino/RN, de acordo com projeto
arquitetônico  aprovado.  CONTRATADO:  J  C  DE  GOIS  NETO-ME,
pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ: nº 33.890.675/0001-02. Valor Total
R$ 32.499,50 (trinta e dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos).
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 22 de Maio de 2023.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo  nº  66/2023  –  Dispensa  de  Licitação  nº  29/2023.  Objeto:
Contratação de empresa especializada, para executar os serviços de

[...]

acessibilidade na parte externa do prédio sede da Câmara Municipal de
Vereadores do município de Pedro Avelino/RN, de acordo com projeto
arquitetônico  aprovado.  CONTRATADO:  J  C  DE  GOIS  NETO-ME,
pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ: nº 33.890.675/0001-02. Valor Total
R$ 32.499,50 (trinta e dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e
cinquenta  centavos),  representado  pelo  Sr.  José  Celestino  de  Gois
Neto, inscrito no CPF nº 012.***.***-76. Prazo de execução 03 (três)
dias, mediante publicação deste Termo. Base Legal: Art. 24, I da Lei
Federal  nº  8.666/93  e  alterações  posteriores  relativas  ao  Decreto